

Rudersdal Dæk & Service Center ApS

Rundforbivej 271 B

2850 Nærum

CVR-nr. 29975205

Årsrapport 2021/22

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2023

Peter Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rudersdal Dæk & Service Center ApS Rundforbivej 271 B 2850 Nærum
Telefon	43332220
E-mail	peter@esbiler.dk
Hjemmeside	www.esbiler.dk
CVR-nr.	29975205
Regnskabsår	1. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	Henrik Nygaard Sørensen, Direktør Peter Elkjær, Direktør
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
CVR-nr.	38267132

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. august 2022 udviser et resultat på kr. 836.479, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en balancesum på kr. 5.462.334, og en egenkapital på kr. 1.579.411.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.418.863	3.782.592
Personaleomkostninger	1	-3.214.272	-3.292.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.652	-78.647
Driftsresultat		1.139.939	411.528
Andre finansielle indtægter		0	129
Finansielle omkostninger		-54.644	-20.478
Resultat før skat		1.085.295	391.179
Skat af årets resultat		-248.816	-86.878
Årets resultat		836.479	304.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		836.479	304.301
Resultatdisponering		836.479	304.301

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.611	106.873
Indretning af lejede lokaler		17.773	44.163
Materielle anlægsaktiver		86.384	151.036
Deposita		293.284	289.084
Finansielle anlægsaktiver		293.284	289.084
Anlægsaktiver		379.668	440.120
Råvarer og hjælpematerialer		223.150	315.738
Varebeholdninger		223.150	315.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.828	209.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.970.392	2.281.070
Andre tilgodehavender		174.257	64.202
Tilgodehavender		4.310.477	2.555.131
Likvide beholdninger		549.039	151.079
Omsætningsaktiver		5.082.666	3.021.948
Aktiver		5.462.334	3.462.068

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.454.411	617.932
Egenkapital		1.579.411	742.932
Hensættelser til udskudt skat		4.536	14.000
Hensatte forpligtelser		4.536	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.415	136.071
Langfristede gældsforpligtelser	2	138.415	136.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.195	402.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.135	27.700
Selskabsskat		827.966	558.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.572.676	1.579.840
Kortfristede gældsforpligtelser		3.739.972	2.569.065
Gældsforpligtelser		3.878.387	2.705.136
Passiver		5.462.334	3.462.068
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	125.000	617.932		742.932
Årets resultat		836.479		836.479
Egenkapital 31. august 2022	125.000	1.454.411		1.579.411

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Lønninger		
Lønninger	2.834.388	2.902.417
Pensioner	339.728	311.685
Andre omkostninger til social sikring	40.156	78.315
	3.214.272	3.292.417

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	138.415	0	138.415
	138.415	0	138.415

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale. Restløbetiden på de to første leasingaftaler er 28 mdr., med en restværdi ved udløb på DKK 50.800 på hver af kontrakterne. Den tredje leasingaftale har en restløbetid på 31 mdr. og en restværdi ved udløb på DKK 16.500. Selskabet hæfter for de tre beskrevne leasingsaftaler til en samlet værdi på DKK 371.998.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand med en opsigelsesperiode på 6 mdr. og en samlet md. betaling på DKK 62.543.

Selskabet har indgået en tilsagnserklæring med moderselskab om at yde finansiel støtte og tilføre nødvendig likviditet i det omfang der er behov for dette.





Selskabet er indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

 Henrik Nygaard Søre... ebfa3f2b-a72e-45d1-9c05-cff49ed8f752 01-03-2023 14:12	 Torben Bille Jensen RID:97365400 27-02-2023 14:20
 Michael Steen Khathi... RID:90514218 27-02-2023 14:54	 Peter Elkjær fe396bda-25ff-4bb9-b96c-316a456a2626 28-02-2023 14:47

Dokumenter i transaktionen

RDS Årsrapport 2021-22_final.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.